

杭州千岛品湖度假村边坡崩塌勘查暨治理工程设计费用支出清单

日期	凭证号	摘要	收 入	支 出	特殊代码	当前余额	经办人
2013-03-24	记帐1024	杭州千岛品湖度假村公司徐根洪课题分管理费	0.00	2340.00	-	-2340.00	朱小嫣
2013-03-24	记帐1024	分配杭州千岛品湖度假村公司徐根洪课题款	75728.16	0.00	-	73388.16	朱小嫣
2013-03-24	记帐1379	杭州千岛品湖度假村徐根洪课题城建税及其他	0.00	272.62	-	73115.54	计财处
2013-06-21	记帐1202	城建报徐根洪横向课题外出汽车加油费	0.00	2415.00	-	70700.54	韩守梅
2013-06-21	记帐1202	城建报徐根洪横向课题外出汽车过路费	0.00	1050.00	-	69650.54	韩守梅
2013-07-01	记帐9	城建徐根洪横向报用品费	0.00	2000.00	-	67650.54	韩雪梅
2013-07-01	记帐9	城建徐根洪横向报电脑耗材费	0.00	1000.00	-	66650.54	韩雪梅
2013-07-01	记帐37	城建报徐根洪横向课题外出汽车过路费	0.00	995.00	-	65655.54	袁展婷
2013-07-01	记帐37	城建报徐根洪横向课题外出办事招待费	0.00	531.00	-	65124.54	袁展婷
2013-07-01	记帐37	城建报徐根洪横向课题外出汽车加油费	0.00	1030.00	-	64094.54	袁展婷
2013-07-01	记帐121	城建徐根洪横向报专用材料费	0.00	8447.62	-	55646.92	陈华
2013-07-01	记帐121	城建徐根洪横向报门票费	0.00	180.00	-	55466.92	陈华
2013-07-01	记帐121	城建徐根洪横向报公交、过路、汽油费	0.00	2365.00	-	53101.92	陈华
2013-07-01	记帐121	城建徐根洪横向报电话费	0.00	420.33	-	52681.59	陈华
2013-07-04	记帐610	城建报徐根洪横向课题购课题专用材料	0.00	1000.00	-	51681.59	韩雪梅
2013-07-04	记帐610	城建报徐根洪横向课题外出办事汽车加油费	0.00	2250.00	-	49431.59	韩雪梅
2013-07-04	记帐610	城建报徐根洪横向课题外出办事交通费	0.00	59.00	-	49372.59	韩雪梅
2013-07-04	记帐721	城建徐根洪横向报汽油费等	0.00	2140.00	-	47232.59	袁展强
2013-09-10	记帐273	城建徐根洪横向报餐费及招待费	0.00	1466.60	-	45765.99	吴宗皓
2013-09-10	记帐273	城建徐根洪横向报打的费及过路费等	0.00	2843.00	-	42922.99	吴宗皓
2013-09-10	记帐273	城建徐根洪横向报工作手套等	0.00	346.70	-	42576.29	吴宗皓
2013-09-17	记帐738	城建徐根洪横向课题报外地车费	0.00	38.00	-	42538.29	吴宗皓
2013-09-17	记帐738	城建徐根洪横向课题报的士费、汽油费等	0.00	3963.20	-	38575.09	吴宗皓
2013-09-30	记帐1638	城建徐根洪横向报餐费等	0.00	584.80	-	37990.29	韩雪梅
2013-09-30	记帐1638	城建徐根洪横向报汽油费等	0.00	4466.00	-	33524.29	韩雪梅
2013-09-30	记帐1638	城建徐根洪横向报实验用材料	0.00	40.50	-	33483.79	韩雪梅
2013-10-16	记帐484	城建徐根洪横向课题报停车费、汽油费等	0.00	291.00	-	33192.79	陈华
2013-10-16	记帐484	城建徐根洪横向课题报电话费	0.00	952.25	-	32240.54	陈华
2013-10-16	记帐484	城建徐根洪横向课题报材料费	0.00	1344.00	-	30896.54	陈华
2013-10-24	记帐952	城建徐根洪横向报汽油费等	0.00	4850.00	-	26046.54	许峰
2013-11-20	记帐1285	城建徐根洪横向报餐费	0.00	300.00	-	25746.54	袁展强
2013-11-20	记帐1285	城建徐根洪横向报实验用材料	0.00	1903.30	-	23843.24	袁展强
2013-11-20	记帐1285	城建徐根洪横向报汽油费等	0.00	8025.00	-	15818.24	袁展强
2013-12-04	记帐583	城建徐根洪横向课题报招待餐费	0.00	203.00	-	15615.24	陈华
2013-12-04	记帐583	城建徐根洪横向课题报快件费	0.00	1700.00	-	13915.24	陈华
2013-12-04	记帐583	城建徐根洪横向课题报复印费	0.00	600.00	-	13315.24	陈华
2013-12-04	记帐583	城建徐根洪横向课题报材料费	0.00	1663.00	-	11652.24	陈华
2013-12-04	记帐583	城建徐根洪横向课题报汽油费、的士费、过路	0.00	4638.00	-	7014.24	陈华
2013-12-13	记帐1915	城建徐根洪横向报印刷费	0.00	1590.00	-	5424.24	许峰
2013-12-13	记帐1915	城建徐根洪横向报汽油费等	0.00	825.00	-	4599.24	许峰
2014-01-14	记帐206	城建徐根洪横向报汽油费等	0.00	1050.00	-	3549.24	许峰
2014-01-14	记帐206	城建徐根洪横向报实验用材料	0.00	1146.00	-	2403.24	许峰
2014-03-19	记帐717	城建徐根洪横向课题报汽油费	0.00	2403.24	-	0.00	许峰
合计	-----	-----	75728.16	75728.16	-----	0.00	-----